

DODATEK č. 3
ke Smlouvě o dílo č. 02/2015

na dodávku stavebních prací uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.
občanský zákoník

I. Smluvní strany

1. Objednatel: **Centrum sociálních služeb Tloskov**
Tloskov čp.1, 257 56 Neveklov
IČO:00640841 DIČ:CZ00640841
Zástupce: Mgr. Matěj Lipský

2. Zhotovitel: **Stavební firma Dráb a spol., s.r.o.**
F.V. Mareše 2056, 256 01 Benešov
IČO: 27866785 DIČ: CZ27866785
Zapsán v obch. rejstříku u Měst. soudu Praha, odd. C vl. 122760
Zástupce: Ing. Lenka Nováčková – jednatelka společnosti

II. Identifikační údaje o stavbě

Název akce: „Rekonstrukce objektů CSS Tloskov po povodních 2013“

Předmětem dodatku č. 1 k SOD je změna ceny díla.
Ostatní články SOD zůstávají v platnosti beze změny.

V. Cena za dílo

Cena díla (bez DPH)	3 494 287,- Kč
Změnový list č. 3	+ 16 757,- Kč
Změnový list č. 4	- 259 591,- Kč
	<hr/>
Cena díla bez DPH	3 251 453,- Kč
DPH 15 %	487 718,- Kč
Cena celkem vč.DPH	3 739 171,- Kč

Přílohy: č.1 Změnový list č. 3
č.2 Změnový list č. 4

V Benešově dne 10.12.2015

Za objednatele:

**CENTRUM SOCIÁLNÍCH
SLUŽEB TLOSKOV
TLOSKOV I
257 56 NEVEKLOV**

.....
Mgr. Matěj Lipský
ředitel

Za zhotovitele: **Stavební firma Dráb a spol., s.r.o.**

F. V. Mareše 2056
Benešov, PSČ 256 01
DIČ: CZ27866785

.....
Ing. Lenka Nováčková
jednatelka společnosti

Změnový list č.3

Soupis stavebních víceprací

Stavba :	Objekt č. 08 Chaloupka				10.12.2015	
Investor	Centrum sociálních služeb, Tloskov čp.1, Neveklov					
Zpracoval:	Stavební firma Dráb a spol., s.r.o.,F.V.Mareše 2056, 256 01 Benešov					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Počet	Cena / MJ	Celkem (Kč)
I. 800-1 Zemní práce, bourací práce						103 406,20
1.	13220-1101	Výkop rýhy do 600cm, tř. 3	m ³	7,67	462,00	3 543,60
2.	122201101	Odkopávky tř.3	m ³	9,10	103,00	937,30
3.	21275-2212	Trativody z trubek plastových D do 100 mm	bm	35,50	133,50	4 739,30
4.	17510-1201	Obsyp objektu sypaninou bez prohození	m ³	7,67	428,00	3 282,80
5.	97801-3191	Očištění kamen s vybráním ze suti	m ³	2,10	1 530,00	3 213,00
6.	965022131	Bourání dlažeb z lomového kamene	m ²	10,14	99,00	1 003,90
7.	965043421	Bourání podkladních betonů dlažeb z kamene do 250mm	m ³	2,53	3 610,00	9 133,30
8.	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	16,77	61,00	1 023,00
9.	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m ³	16,77	14,00	234,80
10.	31923-1124	Dodatečná izolace zdiva cihelného š. do 1200mm	m ²	15,53	3 856,00	59 864,40
11.	96504-3341	Bourání beton podkladu do 150mm	m ³	2,21	2 240,00	4 939,20
12.	17510-1201	Kamenivo drcené 8/16	t	10,86	240,00	2 606,40
13.	997013511	Odvoz suti na skládku do 1km	t	15,52	310,00	4 811,20
	979081121	Odvoz suti na skládky za každý další 1km	t	77,6	10,50	814,80
	170504	Skládkovné pro zeminy	t	15,52	210,00	3 259,20
II. Svislé konstrukce,úpravy povrchů						20 042,80
14.	279232511	Postupná podezdívka zdiva	m ³	0,53	4 270,00	2 263,10
15.	311211215	Zdivo schodišť režné z lomového kamene	m ³	0,81	4 480,00	3 628,80
16.	275315111	Základ schodiště z betonu prostého	m ³	0,54	2 310,00	1 247,40
17.	612311141R	Omítka vnitřní vápenná dvouvrstvá do 15 mm	m ²	9,00	255,00	2 295,00
18.	622321141R	Omítka vnější vpc dvouvrstvá do 25 mm	m ²	9,60	266,00	2 553,60
19.	622321100R	Příplatek za ozdobné prvky fasád	kpl	1,00	1 850,00	1 850,00
20.	599632111	Vyplnění spar	m ²	1,76	188,00	330,90
21.	99801-7001	Staveništní přesun s omezením mechanizace	t	13,20	445,00	5 874,00
III. Podlahy a dlažby						108 594,30
22.	594111111R	Přídlažba z lomového kamene tl.do 250mm na sucho	m ²	0,50	2 535,00	1 267,50
23.	63131-1115	Betonová mazanina tl. do 80 mm C 20/25	m ²	15,12	3 095,00	46 796,40
24.	63131-1115R	Výstuž podlah z Kari sítě 150x150x6	m ²	20,00	65,00	1 300,00
25.	451317777	Lože pod dlažbu z betonu prostého	m ²	0,50	183,00	91,50
26.	77157-1112	Dodávka a montáž keramických dlažeb 330x330mm Tahiti hnědá	m ²	1,00	829,00	829,00
27.	77147-1112	Dodávka + Montáž soklík v 150x330 mm	bm	2,00	170,00	340,00
28.	77157-1112	Dodávka a montáž keramických dlažeb 300x1200mm Board šedá	m ²	29,16	1 728,00	50 388,50
29.	77147-1112	Dodávka + Montáž soklík v 70x1200 mm Board šedá atyp.	bm	22,80	175,50	4 001,40
31.	77147-0001	Dodávka + Montáž ukončovací lišty nerez	bm	2,50	210,00	525,00
32.	77147-0002	Dodávka + Montáž dilatační lišty plast	bm	5,00	85,00	425,00
33.	77147-0003	Dodávka + Montáž přechodové lišty AL	bm	0,90	400,00	360,00
34.	77147-0004	Dodávka + Montáž Al prahu s těsněním,úpravou dveřního křídla a vyrovnáním podkladu	ks	2,00	1 135,00	2 270,00
IV. Komunikace,terení úpravy,						4 239,80
35.		Osazení záhonových obrubníků do beton.lože	m	17,00	155,00	2 635,00
36.		Záhonový obrubník 100x5x20 cm	ks	18,00	68,00	1 224,00
37.		Okapový chodníček z kačírku š. 30 cm	m ²	4,48	85,00	380,80
38.		Ohumusování	m ²	30,00	55,00	1 650,00
		Zatrávňení	m ³	30,00	63,00	1 890,00
39.		Zřízení zasakovací vrstvy ze šp.	m ²	16,00	45,00	720,00
40.		ŠP 0-4	t	6,00	480,00	2 880,00

V.	Elektro					4 406,00
41.	Úprava rozvodu elektroinstalací	kpl	1,00	2 856,00	2 856,00	
42.	Dodatečná izolace slaboproudých rozvodů	kpl	1,00	1 550,00	1 550,00	
VI.	Ústřední topení					4 855,00
43.	Úprava rozvodu podlahového topení vč.TZ	kpl	1,00	4 855,00	4 855,00	
VII. 800-711	Izolace proti vodě, vlhkosti					19 809,40
44.	71111-2011	Provedení izolace za studena- suspensí asfaltovou na svislé ploše	m ²	1,50	22,80	34,20
45.	71144-2559	Provedení izolace proti tlakové vodě na svislé ploše NAIP - přitavením 2x	m ²	8,90	86,50	769,90
46.	R-mat 1010151220	Asfaltový modifikovaný pás Elastek 40 Speciál	m ²	10,00	159,00	1 590,00
47.	101015100R	Opracování napojení na izolace stěn včetně zatmělení a dodávky Pú tmelu pro živичné izolace	m	5,60	295,00	1 652,00
48.		Ochranná geotextilie 500g	m ²	13,50	53,00	715,50
49.		PVC P Fatrafol 803 1,5mm	m ²	13,50	302,50	4 083,80
50.		Ukončovací poplast.lišta vč.zatmělení	bm	4,00	245,00	980,00
51.		Opracování napojení na okení rám	ks	1,00	2 500,00	2 500,00
52.		Opracování napojení na stávající fólii, očištění vč.oživení stávajících fólií tetrahydrofuranem.	m	16,00	258,00	4 128,00
53.		Příplatek za výjezd pro práce do 100m2	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
54.		Ukončovací L-profil AL vstupních dveří m.č.1.05 západ	kpl	1,00	856,00	856,00
VIII.	Teplé izolace					4 506,33
55.	71312111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci	m2	16,70	25,00	417,50
56.	713191132U00	Izol tep překrytí separ fólie 0,2mm	m2	16,70	15,00	250,50
57.	28375767	Deska polystyrén samozhášivý EPS 100 Z	m3	2,65	1 420,00	3 763,00
58.	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	1,70	4 431,00	75,33
IX.	Dešťová kanalizace					10 751,44
59.		Revizní šachta KG 400 vč.vsazení do stávající stoky a litinového poklopu	ks	1,00	3 890,00	3 890,00
60.		potrubí KG DN125 dmt	m	3,00	35,00	105,00
61.		Lapač střešních vod	ks	1,00	395,00	395,00
62.		Potrubí PVC KG DN 125	m	7,00	120,00	840,00
63.		Montáž potrubí PVC KG DN 125	m	7,00	180,00	1 260,00
64.		Odbočka 45° DN 125	ks	1,00	150,00	150,00
65.		Koleno 45° DN 125	ks	10,00	55,00	550,00
66.		Přesuvka 125	ks	2,00	40,00	80,00
67.		Přesuvka 160	ks	2,00	80,00	160,00
68.		Redukce 160/200	ks	2,00	120,00	240,00
69.		Uzavírací tvarovka 160	ks	1,00	41,00	41,00
70.		Montáž tvarovek	ks	18,00	150,00	2 700,00
71.		Přesun hmot pro DK	%	3,27	10 411,00	340,44
X.	Malby					1 975,00
72.	78432-1031R	Vnější malby stěn 2x tónované	m ²	25	79,00	1 975,00
XI.	Přesuny sutí a vybouraných hmot					4 959,00
73.	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	5,51	150,00	826,50
74.	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	5,51	150,00	826,50
75.	979981104R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 9 t	t	5,51	600,00	3 306,00
XII.	Vedlejší rozpočtové náklady					8 626,36
76.		VRN	%	3	287 545,27	8 626,36
Celkem bez DPH				296 171,62		
Soupis stavebních méněprací						
Stavba :		Objekt č. 08 Chaloupka				
Investor		Centrum sociálních služeb, Tloskov čp.1, Neveklov				
Zpracoval:		Stavební firma Dráb a spol., s.r.o., F.V.Mareše 2056, 256 01 Benešov				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Počet	Cena / MJ	Celkem (Kč)
I.	800-1	Zemní práce, bourací práce				123 559,50
1.	11310-5111	Rozebrání dlažby z lomového kamene na sucho (16,00x0,70)+(13,00x0,70)= 20,3	m ²	20,3	80,00	1 624,00

Soupis stavebních méněprací

Soupis stavebních méněprací						
Stavba :		Objekt č. 08 Chaloupka				
Investor		Centrum sociálních služeb, Tloskov čp.1, Neveklov				
Zpracoval:		Stavební firma Dráb a spol., s.r.o., F.V.Mareše 2056, 256 01 Benešov				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Počet	Cena / MJ	Celkem (Kč)
2.	13220-12	Odkopávka nezapažených rýh přes 600mm ve tř.3 (20,30x0,30)	m ³		293,00	
3.	97731-1112	Řezání betonové mazaniny do tl 100mm (12,00x4)+(11,10x2) +(4,60x2)	bm	50	125,00	6 250,00
4.	31923-1112	Dodatečná izolace zdiva cihelného š. do 300mm (12,00x0,4)	m ²	4,8	2 342,00	11 241,60
5.	31923-1113	Dodatečná izolace zdiva cihelného š. do 600mm (12,00+4,60)x0,60=9,96	m ²	9,96	2 405,00	23 953,80
6.	31923-1124	Dodatečná izolace zdiva cihelného š. do 900mm (12,00+11,4)x0,9=21,06	m ²	21,06	2 890,00	60 863,40
7.	96504-3331	Bourání beton odkladu do 100mm (79,40x0,80)x0,1	m ³	6,35	2 575,00	16 351,30
8.	97801-3191	Otlučení vnitřních omítek vápenoštuk. Do 100%	m ²	61,8	53,00	3 275,40
II.		Úpravy povrchů				54 519,20
9.	61282-1012	Sanační omítka štuková vnitřní	m ²	79,4	618,00	49 069,20
10.	61242-2221	Oprava vnějších omítek štukových přes 10-20%	m ²	50	109,00	5 450,00
III.		Podlahy a dlažby				29 333,00
13.	594761-1111	Dlažba z lomového kamene do šterkopisku tl. do 250mm	m ²	19	520,00	9 880,00
14.	63245-0121	Potěr cementový vyrovnávací tl. 10-20 mm	m ²	79,4	245,00	19 453,00
V.		Malby				11 092,10
16.		Vnitřní malby stěn a stropů tónované, umyvateľné	m ²	321,5	34,50	11 092,10
VI.		Dřevěné podlahy vlysové				52 772,40
		Podlahy palubky	m ²	98,64	535,00	52 772,40
99		Vedlejší rozpočtové náklady				8 138,29
		VRN	%	3	271 276,20	8 138,29
Celkem bez DPH						279 414,49
Vícepráce So 08 Chaloupka celkem bez DPH						16 757,14 Kč

Stavební firma Dráb a spol., s.r.o.
 F. V. Mareše 2056
 Benešov, PSČ 256 01
 DIČ: CZ27866785



Změnový list č. 4

Rozpočet stavebních víceprací

	Stavba :	Objekt č. 13a Stravování			10.12.2015	
	Investor	Centrum sociálních služeb, Tloskov čp.1, Neveklov				
	Zpracoval:	Stavební firma Dráb a spol., s.r.o., F.V. Mareše 2056, 256 01 Benešov				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Počet	Cena / MJ	Celkem (Kč)
I.	800-1	Zemní práce, bourací práce, komunikace,				404 214,50
1.	162301101	Vodorovně přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na mezideponii	m ³	173,600	61,00	10 589,60
2.	13220-2202	Výkop rýhy š. 600- -2000mm hor tř. 3 (18,00x1,20x4,6)=99,36	m ³	86,480	620,00	53 617,60
3.	167101102	Nakládání výkopku přes 100m3 tř.1-4	m ³	173,600	50,10	8 697,40
4.	171201201	Uložení sypaniny na skládku (mezideponie)	m ³	173,600	14,00	2 430,40
5.	132301401	Výkop rýhy pod základy do 60cm v hornině tř.4 pro drenáž ručně	m ³	15,320	1 955,00	29 950,60
6.	174101M	Zemina k zásypu	t	145,400	57,00	8 287,80
7.	174102M	Kamenivo drcené 16/32	t	87,390	240,00	20 973,60
8.	175101201	Obsyp objektu sypaninou	m ³	168,780	428,00	72 237,90
9.	212752212	Trativody z trubek plastových D do 100 mm	bm	39,000	133,50	5 206,50
10.	962031133	Bourání příček z cihel izolační příždivky (21,70x3,80)	m ²	81,360	80,00	6 508,80
11.	997013002	Vyklizení suti z hloubky do 4m	m ³	6,755	3 688,00	24 912,50
12.	965022131	Bourání dlažeb z lomového kamene	m ²	10,900	99,00	1 079,10
13.	965043421	Bourání podkladních betonů dlažeb z kamene do 250mm	m ³	2,725	3 610,00	9 837,30
14.	965043421	Bourání podkladních betonů dlažeb do 150mm	m ³	0,750	3 610,00	2 707,50
15.	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu do 50 mm	m	56,000	35,00	1 960,00
16.	113107146	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živичných tl 50 mm	m ²	51,600	69,00	3 561,00
17.	162601102	Přesun hmot do 5000 m pro zásypové zeminy	m ³	95,466	146,00	13 938,10
18.	979081111	Odvoz suti na skládky do 1km	t	8,556	310,00	2 652,40
19.	979081121	Odvoz suti na skládky za každý další 1km	t	42,800	10,50	449,40
20.	170301R000	Skládkovné pro asfaltové směsi	t	8,556	1 650,00	14 117,40
21.	962031133R	Odstranění nadezdívky světlíku	kpl	2,000	835,00	1 670,00
22.	977151122	Jádrové vrtání 130mm L do 500mm	kpl	2,000	2 100,00	4 200,00
23.	963013530R	Vybourání stropní kce vč.odstranění nosníků a odvozu na mezideponii	m ³	2,850	2 655,00	7 566,80
24.	781413810	DMT obkladů	m ²	52,300	55,00	2 876,50
25.	771543810	DMT dlažeb	m ²	25,950	62,00	1 608,90
26.	916231213	Osazení záhonových obrubníků do beton.lože	m	18,00	155,00	2 790,00
27.	916231213R	Záhonový obrubník 100x5x20 cm	ks	18,00	68,00	1 224,00
28.	174102M	Úprava ploch z kameniva říčního tříděného do 22mm a tl.vrstvy do 100mm vč dopravy	m ²	7,73	585,00	4 519,20
29.	594111111R	Dlažba z lomového kamene tl.do 250mm	m ²	1,71	2 535,00	4 334,90
30.	599632111	Vyplnění spar	m ²	1,71	188,00	321,50
31.	451317777	Lože pod dlažbu z betonu prostého	m ²	1,71	183,00	313,00
32.	916131213	Osazení silničních obrub	m	20	206,00	4 120,00
33.	916131213R	Obruba silniční	m	14	115,00	1 610,00
34.	965043422	Bourání ŽB kci za pomoci ručního nářadí	m ³	1,460	5 650,00	8 249,00
35.	62111000	Výšková úprava ŽB kce broušením	m ²	0,750	4 850,00	3 637,50
36.	113201112	Vybourání obrub silničních	m	18,000	82,00	1 476,00
37.	11310-6123	Rozebrání zámkové dlažby s přesunem do 10m	m ²	22,50	39,10	879,80
38.	11310-7112	Odstranění podkladů z kameniva tl. do 200 mm	m ²	22,50	110,00	2 475,00
39.	99722-1139	Vodorovná doprava do 50 m nošením	t	11,25	386,00	4 342,50
40.	56483-1111	Podklad ze šterkodrti tl. 100 mm vč.zhutnění	m ²	22,5	68,00	1 530,00
41.	59621-1110	Kladení dlažby ze zámkových dlaždic do lože z kameniva drceného tl. 40 mm	m ²	22,5	228,00	5 130,00
42.	953961113R	Kotva ocelová M12 vč kotevního šroubu	ks	8	96,00	768,00
43.	564751111	Podklad komunikací z kameniva drceného 32-63 do 150mm	m2	56	120,00	6 720,00
44.	564751112	Podklad komunikací z kameniva drceného 16-32 do 100mm	m2	43	81,00	3 483,00

45.	577124131	ACO 11 40mm	m2	110	250,00	27 500,00
46.	919122111	Utěsnění dilatačních spar za tepla	m	31	30,00	930,00
47.	998225111	Přesun pro komunikace s krytem živičným	t	11,41	52,00	593,40
48.	99822519	Přesun pro komunikace s krytem živičným příplatek za každých dalších 5000m	t	57,05	26,00	1 483,30
49.	99822-3011	Přesun hmot	t	17,38	144,00	2 502,80
50.	998225111R	Přesun hmot pro komunikace vč.příplatku do 5000m	t	20,556	80,00	1 644,50
II.		Práce HSV				108 021,00
1.	631311124R	Spádové mazaniny do 80mm B20	m ²	16,9	465,00	7 858,50
2.	631319011	Příplatek za přehlazení	m ³	0,535	620,00	331,70
3.	622321111	Omitka VPC vyrovnávací vnější	m ²	22,9	162,00	3 709,80
4.	612331111	Omitka CM vyrovnávací vnitřní m.č.0.15;0.16;	m ²	59	165,00	9 735,00
5.	632450121	Vyrovňovací cem stěrka podlah m.č .0.15; 0.16; do 10mm	m ²	19,4	257,00	4 985,80
6.	621211011	Soklové zateplení perimetr 50mm vč přestěrkování a sklovláknité výstuže	m ²	7,62	507,00	3 863,40
7.	622321111R	Opracování přechodového detailu vč.vyrovnění	m	6,6	507,00	3 346,20
8.		Omitka štuková vnitřní	m ²	18,6	138,00	2 566,80
9.	622321111R	Omitka štuková vnější	m ²	10,2	142,00	1 448,40
10.	312231115	Zdivo výplňové CP na MC	m ³	0,357	4 450,00	1 588,70
11.	10022100	Reprofiláční stěrka Inducret	m ²	5,780	1 521,00	8 791,40
12.	279351101R	M+Dmt bednění stěn 1-str	m ²	6,250	655,00	4 093,80
13.	411351101R	M+Dmt bednění stropů vč.podpěrné kce	m ²	4,300	765,00	3 289,50
1	279321347	Základové zdi z betonu železového C25/30	m ³	0,750	2 600,00	1 950,00
15.	411321414	Strop z betonu železového C25/30	m ³	0,500	2 650,00	1 325,00
16.	279321347R	Příplatek dopravy	m ³	1,250	1 057,00	1 321,30
17.	411362021	Výstuž Karisítě 100x100x6	t	0,032	29 500,00	944,00
18.	411361821	Výstuž vázaná R12	t	0,029	32 000,00	937,60
19.	99801-7001	Staveništní přesun s omezením mechanizace	t	46,26	445,00	20 585,70
20.	777315152	Podlaha epoxydová z polymermalty Schomburg do 20mm	m2	5,90	2 276,00	13 428,40
21.	312231115R	Úprava zdiva pro potrubí VZT	kpl	1,00	1 243,00	1 243,00
22.	78417-1111	Zakrývání konstrukcí	m ²	16	60,00	960,00
23.	78432-1031R	Vnější malby stěn 2x tónované akrylové	m ²	123	79,00	9 717,00
III.	800-711	Izolace proti vodě, vlhkosti				125 681,42
1.	71113-1821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti	m ²	88,42	9,00	795,80
2.	71111-2011	Provedení izolace za studena suspensí asfaltovou na svislé ploše	m ²	127,00	22,80	2 895,60
3.	71144-2559	Provedení izolace proti tlakové vodě na svislé ploše NAIP - přitavením 2x	m ²	117,00	86,50	10 120,50
4.	71144-1559	Provedení izolace proti tlakové vodě na vodorovné ploše NAIP - přitavením 2x	m ²	18,90	68,00	1 285,20
5	R-mat 1010151220	Asfaltový modifikovaný pás Skloelast	m ²	296,97	159,00	47 218,30
6	R -mat	Asfaltové mod.pasy doplňky - roh.klín	bm	57,55	153,00	8 805,20
7.	71169-1272	Provedení ochranné textilní vrstvy 500gr/m2-drenáže	m ²	18,00	47,50	855,00
8.		Tepelná izolace Perimetr 50mm	m ²	162,50	169,00	27 462,50
9.	711832512	Nopová folie Fondaline plus š1500mm motáž	m ²	136,70	130,00	17 771,00
10.	101015100R	dodávky Pu tmelu	m	7,20	295,00	2 124,00
11.	R -mat	Ochranná geotextilie 200g	m ²	45,00	35,00	1 575,00
12.	998711201	Přesun hmot pro izolace do 50m	%	4,00	119 333,10	4 773,32
IV.		Zdravotechnika, kanalizace, elektro,				158 139,06
1.	35990-12	Kamerová zkouška vnitřního kanalizačního potrubí	bm	11,00	112,00	1 232,00
2.	35990-12R	Kamerová zkouška příplatek za zkoušku malého rozsahu	kpl	1,00	1 600,00	1 600,00
3.	R-mat	Čerpací šachta kanalizační zapojená na plovákové zařízení,	kpl	1,00	113 000,00	113 000,00
4.	R-mat.	Elektropřípojka	kpl	1,00	15 100,00	15 100,00
5.	R-mat.	Zemnicí soustava doplnění vč.propojení 4x30Zn	m	15,00	84,00	1 260,00
6.	R-mat.	Segmentové těsnění prostupů130/63	ks	2,00	2 866,00	5 732,00
7.	kopl	Přepojení vodovodního řadu DN 63mm	ks	2,00	4 258,00	8 516,00
8.	R-mat.	Chráníčka DN160 vč.uložení	ks	2,00	465,00	930,00
9.		Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m				
10.	87131-1111	Montáž potrubí PVC 160mm	m	11,50	34,00	391,00
11.	R-mat.	Potrubí PVC 160	m	12,00	156,00	1 872,00

12.	87131-1111	Montáž potrubí PVC 110mm	m	2,00	34,00	68,00
13.	R-mat.	Potrubí PVC 110	m	2,00	130,00	260,00
14.	17610-1201	Obšyp potrubí 0-4	m ³	3,50	428,00	1 498,00
15.	R-mat.	Koleno DN160	ks	2,00	39,00	78,00
16.	R-mat.	Odbočka DN160	ks	1,00	121,00	121,00
17.	R-mat.	Víčko DN160	ks	1,00	41,00	41,00
18.	R-mat.	Přesuvka DN160	ks	1,00	80,00	80,00
19.	R-mat.	Koleno DN 110	ks	2,00	39,00	78,00
20.	M	Montáž tvarovek	ks	7,00	150,00	1 050,00
21.	M	Dodávka a montáž žaluzie proti dešti Zn se sítí 300x500mm	ks	2,00	1 698,00	3 396,00
22.		Přesun hmot pro DK	%	3,27	5 537,00	181,06
	R	Revizní zpráva přípojek elektro	ks	1,00	1 655,00	1 655,00
V.	800-711	Klempířské a zámečnické výrobky				17 750,32
1.	764246400	Oplechování soklů a parapetů Ruukki-RR-11	m	26,1	493,00	12 867,30
2.	R-mat.	Práh ocel pl.slza žár.Zn	ks	1,00	2 360,00	2 360,00
3.	R-mat.	Podpůrná kce pro VZT m.č.0.10	ks	1,00	2 265,00	2 265,00
4.	998764201	Přesun hmot pro klempířské kce- objekty do 6m	%	1,52	12 867,30	195,58
5.	998767201	Přesun hmot pro zámečnické kce- objekty do 6m	%	1,35	4 625,00	62,44
VI.		Úprava deponie				261 533,80
1.	18101101	Úprava pláňe bez zhutnění	m ²	450,00	5,00	2 250,00
2.	979081111	Odvoz sutí na skládku do 1 km	t	427,42	280,00	119 677,60
3.	979081112	Příplatek za každ další 1 km	t	2 564,52	9,00	23 080,70
4.	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	m ³	427,42	60,00	25 645,20
	9790982R	Uložení na skládku zemina s kamením 170504	t	426,44	210,00	89 552,40
6.	9790982R	Uložení na skládku směsný stavební odpad 170904	t	0,98	1 355,00	1 327,90
99		Vedlejší rozpočtové náklady				32 260,20
		VRN	%	3	1 075 340,10	32 260,20
		Celkem bez DPH				1 107 600,31
Rozpočet stavebních méněprací						
Stavba :	Objekt č. 13a Stravovací provoz					
Investor	Centrum sociálních služeb, Tloskov čp.1, Neveklov					
Zpracoval:	Stavební firma Dráb a spol., s.r.o., F.V.Mareše 2056, 256 01 Benešov					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Počet	Cena / MJ	Celkem (Kč)
I.	800-1	Zemní práce, bourací práce				178 856,60
2.	R-pol.	Oprava kanalizace dešťové DN 200 z kamenného potrubí	bm	18	1 500,00	27 000,00
3.	15110-1103 Zř	Zřízení pažení a rozepření rýh do hloubky 8m (18,00x4,60)x2	m ²	52,3	188,00	9 832,40
	15110-1113	Zřízení pažení a rozepření rýh do hloubky 8m odstranění	m ²	52,3	88,00	4 602,40
5.	17210-31	Zřízení těsnícího jádra do šíře 1,00m	m ³	96	195,00	18 720,00
6.	Mat.	Nákup materiálu pro těsnění vč.dopravy do 30 km	m ³	96	1 005,00	96 480,00
8.	11310-6123	Rozebrání zámkové dlažby (3,00x5,40)+(18,00x3,00)	m ²	44	38,00	1 672,00
9.	11310-7112	Odstranění podkladů z kameniva tl. do 200mm	m ²	44	109,00	4 796,00
10.	97404-2557	Vysekání rýh v betonové podlaze do hl. 1,0m š. 30cm	bm	47	273,00	12 831,00
11.	97102-6591	Vybourání otvorů - šachet v betonovém zdivu pro šachtu (1,25x0,90x1,20)	m ³	1,35	2 165,00	2 922,80
II.		Podlahy a dlažby				462 384,20
13.	R-pol.	Provedení stěrkové izolace dvousložkovou stěrkou např. Schomburg vodorovných podlah	m ²	146,24	465,00	68 001,60
14.	R-pol.	Provedení stěrkové izolace vč.vyspravení dvousložkovou stěrkou např. Schomburg svislých stěn	m ²	167,45	490,00	82 050,50
15.	R-pol.	Dodávka a montáž keramických dlažeb č.m. 01-16	m ²	131,02	829,00	108 615,60
16.	R-pol.	Dodávka a montáž keramických obkladů do výšky 2,10m	m ²	279,9	675,00	188 932,50
17.	R-pol.	Dodávka a montáž soklu řezaného	bm	168	88,00	14 784,00
III.		Úpravy povrchů				312 123,50
18.	61282-1012	Sanační omítka štuková vnitřní stěn výšky 2,0m	m ²	334,9	618,00	206 968,20
19.	97801-3191	otlučení vnitřních omítek štuk. stěn do 100%	m ²	334,9	53,00	17 749,70

29.	99701-3002	Vyklizení suti z hloubky 4m nošením	t	23,7	3 688,00	87 405,60
IV.		Ostatní konstrukce				24 780,60
21.	89421-5111	Šachtice kanalizační ravizní z betonu do 1,3 m2 (1,30x0,90x1,20)x2	m ³	2,808	8 825,00	24 780,60
V.		Izolace proti vodě,vlhkosti				2 272,50
26.	71144-2559	Provedení izolace NAIP přitavením 3x	m ²	12	130,00	1 560,00
28.	71169-1272	Provedení ochranné textilní vrstvy 500g/m2	m ²	15	47,50	712,50
VI.		Zdravotní technika				326 150,00
29.	R-pol.	Oprava ležatých rozvodů z PVC plat do rev.šachty	bm	70	1 520,00	106 400,00
30.	R-pol.	Vybudování přečerpávací RŠ včetně nerez šoupěte DN 200	kpl	1	122 000,00	122 000,00
31.	R-pol.	Oprava venkovního potrubí DN 250	bm	170	575,00	97 750,00
VII.		Malby				20 803,50
32.		Vnitřní malby stěn a stropů bílé dvojitě	m ²	603	34,50	20 803,50
99		Vedlejší rozpočtové náklady				39 821,13
		VRN	%	3	1 327 370,90	39 821,13
		Celkem bez DPH				1 367 192 Kč
Méněpráce So 13a Stravování celkem bez DPH						259 591,72 Kč

Stavební firma Dráb a spol., s.r.o.
F. V. Městeč 2056
Benešov, PSČ 256 01
DIČ: CZ27866785